Oportet ad nos afferri regesta ac dogmatica scripta, quae exposita sunt a Sergio quondam patriarcha huius regiae urbis, siue ad Honorium uel Cyrum uel Sophronium aut etiam ad alias personas seu <et> ab Honorio ad Sergium facta super praesenti dogmatica quaestione <et> reiacentia in sacra chartophilatio huius uenerabilis patriarchii, ut conferantur cum codiciis, qui piissimo domno nostro principi a Macario oblati sunt et nunc relecti. Georgius igitur deo amabilis diaconus et chartophilax huius sanctissimae magnae ecclesiae cum omni festinantia pergens in chartophilatium uenerabilis patriarchii eadem regesta et scripta quae dicta sunt deferat.

Georgius deo amabilis diaconus et chartophilax dixit:

Sicut iussit uestra <gloria et> sancta <ac uniuersalis uestra> synodus, confestim uado et quanta inuenire potuero mecum defero.

Gloriosissimi iudices et sancta synodus dixerunt:

VPG CBR MNL(1)

1 ea *inc.* L 555,3 2 ut ] et N uocis nouae G inductum ] indutum VPG 3 uocabulum ] uocabulum V aufugantes ] aufugientes G unum *C bis et del.* 4 atque ] adque C orthodoxa ] orthodoxe B<sup>1</sup> orthodoxae B<sup>2</sup> horthodoxa M et ] ut R 5 catholica ] captolica L 6–8 et ... frater *om.* NL 6 et *om.* P subscriptio ] superscriptio CB 8 incolumen ] incolumnem P incolomem C M incolomen B atque ] adque C 10 gloriosissimi ] gloriosissime B sancta sinodus ] santum concilium R sinodus ] synodus PG MNL sinodos B 11 oportet ] oportit CB<sup>1</sup> oportet ad ] oporteat G afferi ] apperi V aperi PG (f-p) dogmatica ] domatica N quondam ] qda V qd P quodam CBR 12 regiae ] rei C<sup>1</sup> honorium ] horium VP L (n-r) sophronium ] soprhonium P sofronium CBR sepronium N 13 καὶ = <et> *om.* VPG CBR MNL honorio ] onorio P sergium ] sergiam VP facta ] factam CBR super ] sub MN 14 καὶ = <et> *om.* VPG CBR MNL reiacentia ] retacentia N chartophilatio ] chartofilatio CBR charthophylatio G cartophilatio M carthophilatio L patriarchii ] patriarche N conferantur ] cumferantur VPG confiteantur R conferatur N 15 codiciis ] codicibus G coditiis N domno ] domino G MNL principi ] principe CBR macario ] machario PG CR N oblati ] ablati N nunc *om.* L relecti ] relictis CR 16 igitur *om.* G diaconus ] diaci P dyaconus R diacono N chartophilax ] carthofilax CBR chartophilax G cartopylax M cartophilax N carthophilax L ecclesiae ] aecclesiae G N 17 chartophilatium ] carthophilacium V carthofilatium C carthofilacium BR carthophilatium G L cartopylatium M regesta ] reiesta CR 17–18 quae dicta sunt et scripta R 18 scripta ] superscripta MNL deferat ] deferant VP referant C<sup>1</sup>R deferet C<sup>2</sup> *marg.* deferens G 19 deo amabilis *bis* P diaconus ] diati P dyaconus R diacono N chartophilax ] carthofilax CBRG cartopylax M<sup>1</sup> cartophylax M<sup>2</sup> cartophilax N carthophilax L 20 ἐνδοξότης καὶ = <gloria et> *om.* VPG CBR MNL καὶ οἰκουμένη ἑμῶν = <ac uniuersalis uestra> *om.* VPG CBR MNL synodus ] sinodus CB uado ] .ado N *ras.* 21 potuero ] potero P<sup>1</sup>G 22 synodus ] sinodus CB